Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов Советского городского

 округа Ставропольского края сгоск.рф/npa

01.04.2022 г
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 01 АПРЕЛЯ 2022 Г. № 455

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ В СОВЕТСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 14 МАРТА 2018 Г. № 277
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлениями администрации Советского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, программ Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), от 17 января 2018 г. № 22 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ, программ Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Советского городского округа Ставропольского края «Развитие культуры в Советском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 14 марта 2018 г. № 277 «Об утверждении муниципальной программы Советского городского округа Ставропольского края «Развитие культуры в Советском городском округе Ставропольского края» (с изменениями).
2.Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Советского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном Интернет-Портале Советского городского округа Ставропольского края в разделе «Экономика» / «Документы стратегического планирования» / «Муниципальные программы, программы».

3.Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Недолугу В.И.

5.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Глава Советского

городского округа

Ставропольского края
С.Н.ВОРОНКОВ
УТВЕРЖДЕНЫ

 постановлением администрации

 Советского городского округа

 Ставропольского края

 от 01 апреля 2022 г. № 455
ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ В СОВЕТСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 14 МАРТА 2018 Г. № 277
В паспорте муниципальной программы Советского городского округа Ставропольского края «Развитие культуры в Советском городском округе Ставропольского края» (далее – Программа):

1.1.В позиции «Показатели решения задач Программы» слова «-доля средств, освоенных учреждениями, от общей суммы средств, выделенных на реализацию инициативного проекта» заменить словами «-доля средств, освоенных учреждениями, от общей суммы средств, выделенных на реализацию инициативных проектов».

1.2.Позицию «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» дополнить абзацем следующего содержания «- обеспечить доведение доли средств, освоенных учреждениями от общей суммы средств, выделенных на реализацию инициативных проектов, до 100%».
2.В Приложении № 2 «Сведения о целевых индикаторах и показателях муниципальной программы Советского городского округа Ставропольского края «Развитие культуры в Советском городском округе Ставропольского края» и их значениях» Задачу 9. «Создание благоприятных условий для реализации инициативных проектов» дополнить пунктом 9.2. следующего содержания:
	«9.2.
	Доля средств, освоенных учреждениями, от общей суммы средств, выделенных на реализацию инициативных проектов
	%
	-
	-
	-
	-
	100
	-
	-
	Сведения ответственного исполнителя »